

Hoval Enventus AB ingår sedan 1 dec 2014 i Hoval Group, som är en familjeägd koncern med säte i Liechtenstein. Koncernen har 1700 anställda. Hoval Enventus AB, med 90 anställda, har rollen som "centre of competence" för roterande värmepumpar inom koncernen. Hoval Enventus är en OEM-leverantör till luftbehandlingsaggregatstillverkare och tillverkar roterande värmepumpar för energibesparande lösningar. Ca 90 % av försäljningen går på export och Hoval Enventus är den näst största tillverkaren i Europa.

Hoval Enventus har haft en positiv utveckling över många år och i vårt arbete med att erbjuda våra kunder den bästa möjliga service och support i de dagliga kontakterna söker vi nu en medarbetare.

The logo for Hoval Enventus is located in the top right corner. It features the word "Hoval" in a large, bold, white sans-serif font, with "Enventus" in a smaller, white sans-serif font directly below it. To the left of the text is a white circular icon containing a stylized 'H' shape.

Vi söker

Orderhandläggare

Arbetsuppgifterna är bland annat orderregistrering, kundsupport, leveransplanering, offerter, viss teknisk support samt bokning av transporter.

Då vi arbetar med kunder över hela världen är språkkunskaper ett krav. Rollen kräver ett strukturerat och självständigt arbetssätt med ett starkt ordningssinne. Vi ser att du är positiv, flexibel, har en hög servicenivå och arbetsmoral samt trivs med att ha täta kontakter med både kunder och våra säljare.

Din profil:

- Förmågan att arbeta i grupp och god kommunikationsförmåga ser vi som ett krav.
- Du måste behärska svenska och engelska i tal och skrift men ytterligare språk är meriterande.
- Vi söker dig som har en gymnasial utbildning och har skaffat dig arbetslivserfarenhet inom liknande arbetsuppgifter under ett antal år.

Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid med placering i Jönköping.

Frågor angående tjänsten besvaras av Annika Timmann Tuneskog, 036-37 56 61.

Vi önskar erhålla din ansökan märkt med "Orderhandläggare" senast den 22 september 2017 brevlades eller per e-post.

Hoval Enventus AB, Hedenstorsvägen 4, 555 93 JÖNKÖPING

annika.tuneskog@hoval.com